
Id: WMNKV-IEUZF-RUSSF-OEHNE-FTSTY. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB-0151-28/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 61 720 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 59 720 59 720 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 48 200 39 820
  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ  3 800

  4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

 4 000

  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 1 200  
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  25 000
  4240 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK 21 000  
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 19 000  
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  820
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 5 000  
  4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 1 000  

  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII 
STACJONARNEJ

 4 200

  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ

1 000  

  4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU DRUKARSKIEGO 
I URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH

 2 000

 80104  PRZEDSZKOLA 2 200 2 200
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  1 000
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 600  
  4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 100  

  4360 OPŁATY Z TYTUŁU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII 
KOMÓRKOWEJ

 1 000

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  200
  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM PROGRAMÓW I LICENCJI 1 500  
 80110  GIMNAZJA 4 120 4 300

  4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

 1 000

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  3 300
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 300  
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 3 820  
 80114  ZESPOŁY OBSŁUGIEKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJSZKÓŁ 5 200 5 200
  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ  1 000
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 700  
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 500  



Id: WMNKV-IEUZF-RUSSF-OEHNE-FTSTY. Podpisany

  4360 OPŁATY Z TYTUŁU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII 
KOMÓRKOWEJ

 1 000

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  2 000
  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  1 200
 80146  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  8 200
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  6 200

  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ

 2 000

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2 000 2 000 
 92604  INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 2 000 2 000
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  2 000
  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM PROGRAMÓW I LICENCJI 2 000  
   Razem : 61 720 61 720 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
- www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: WMNKV-IEUZF-RUSSF-OEHNE-FTSTY. Podpisany

Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2010 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół przesuwa się wydatki w kwocie 59 720 zł 
zgodnie z klasyfikacją podaną w zarządzeniu. Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji zmniejsza się 
wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 000 zł. Środki przeznacza się na zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym programów i licencji. Zmiana podyktowana jest zwiększonym zapotrzebowaniem 
jednostki na akcesoria komputerowe. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr Józef Zalewski


